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2023 年２月 27 日 

各  位 

会 社 名 株式会社 安藤･間（呼称:安藤ハザマ） 

代 表 者 名 代表取締役社長 福富 正人 

 （コード番号 1719 東証プライム市場）

問 合 せ 先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ･ｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 木野 敏久 

 （ＴＥＬ．03 － 3575 － 6094） 

代表取締役の異動に関するお知らせ 

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしまし

たので、お知らせいたします。 

 

記 

１．異動の理由 

経営体制の世代交代を進め、持続的な企業価値向上を図るため。 

 

２．異動の内容 

(1) 新任代表取締役（2023 年４月１日付） 

新 役 職 氏  名 現 役 職 

代表取締役社長 
くにや    かずひこ 

国 谷  一 彦 
取締役常務執行役員 情報担当 
経営戦略本部長 

 
 

(2) 退任代表取締役（2023 年４月１日付） 

現 役 職 氏  名 新 役 職 

代表取締役社長 
ふくとみ    ま さ と   

福 富  正 人 取締役 
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３．新任代表取締役の略歴 

 

(1) 代表取締役社長 国谷 一彦 

生 年 月 日 1963年９月12日 

学   歴 1988年３月 筑波大学第二学群農林学類卒業 

略   歴 1988年４月 

2016年４月 

2018年７月 

2019年４月 

2020年４月 

2021年４月 

2022年４月 

2022年６月 

株式会社間組 入社 

当社土木事業本部 土木事業企画部長 

当社社長室 経営企画部長 兼 土木事業本部 土木事業企画部長 

当社経営企画部長 兼 建設本部副本部長 

当社執行役員 東京支店副支店長 

当社執行役員 関東支店長 

当社常務執行役員 情報担当 経営戦略本部長 

当社取締役常務執行役員 情報担当 経営戦略本部長（現任） 

所有株式数 100株（2022年９月30日現在の株式数を記載しています。） 

 

 

 

 


